MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 272, DE 29 DE MARÇO DE 2023PORTARIA Nº 272, DE 29 DE MARÇO DE 2023

Designa os membros da Comissão de Heteroiden ficação para
atuação no Edital Concurso Público nº 001/2022.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA,O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeado pela Portaria nº 102/2021/GR, tendo
em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 286/2020/GR, no uso de suas atribuições e de acordo com o Edital Concurso Público nº
001/2022, itens 5.17 ao 5.37, resolve:

Art. 1º Designar os membros da Comissão de Heteroidentificação para atuação no Edital Concurso Público nº 001/2022.

Membros Titulares:
RICARDO PACHECO BONOMETO, SIAPE 2141065
SANDRA APARECIDA ZOTOVICI, SIAPE 2397469
WALDEMIR ROSA, SIAPE 1093751

Membros Suplentes:
DANIEL TEOTONIO DO NASCIMENTO, SIAPE 1955718
MARCO AURELIO BORGES, SIAPE 1001037
IVONEI GOMES, SIAPE 2520715

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FERNANDO KENJI NAMPO

Portaria nº 272/2023/Progepe, com publicação no Boletim de Serviço nº 58, de 30 de Março de 2023.